[bookmark: _GoBack]ATA Nº 021/2015 -  REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

 Aos 09 dias do mês de setembro de dois mil e quinze, às 14 horas, na sala de reuniões da Câmara Municipal, esteve presente apenas o Vereador Almir Bueno e a Assessora Jurídica da Câmara Municipal, Juliana Rigolon de Matos. Ausentes  a Vereadora Franciele de Lima Danelon, Relatora da Comissão e o Vereador Getúlio Benites Centurião, Secretário. O Vereador Almir decidiu encaminhar para parecer jurídico o   projeto de  resolução n° 004/2015, do Legislativo, que autoriza a Câmara Municipal de Guaíra a filiar-se à Acamop e dá outras providências e também o projeto de lei complementar n° 003/2015, do Executivo, que altera o parágrafo 3° do art. 163 e o Anexo XV da Lei Complementar n° 01/2006, de 22/12/2006. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme vai assinada. Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 09 de setembro de 2015.

ALMIR BUENO – Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

JULIANA RIGOLON DE MATOS – Assessora Jurídica